SPK Lisans No: 402003

Onur Fuat TINAZ
Değerleme Uzmanı
SPK Lisans No: 401153SPK Lisans No: 411135

Değerleme Uzmanı 

HAZIRLAYAN

Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

Değerleme Firması Yetkili Ortağı

SORUMLU DEĞERLEME UZMANIKONTROL

Eren KURT

285.250.000

(İki Yüz Seksen Beş Milyon İki Yüz Elli Bin Türk Lirası )

Hakan Murat SOYSAL

Bu rapor, hiçbir koşulda talep eden kurum ve kişi dışında 3.şahışlara verilemez. 
Değerleme kuruluşunun yazılı onayı olmaksızın herhangi bir şekilde raporun tamamen veya kısmen 
yayınlanması, raporun veya raporda yer alan değerleme rakamlarının ya da değerleme faaliyetinde bulunan